PORTARIA TRT/CGP Nº 118/2021

O  COORDENADOR  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO a  instrução  constante  no  PROAD  nº
15957/2021,

R E S O L V E:

RECONHECER  a  interrupção  no  dia  26/02/2021  das
férias  do  servidor  FRANCISCO  DEMONTIE  GONÇALVES  MACEDO,
ANALISTA  JUDICIÁRIO,  com  lotação  no  GABINETE  DE  MANDADOS
JUDICIAIS,  marcadas  para  o  período  de  17/02/2021  a
26/02/2021,  bem  como  DEFERIR a  fruição  desse  dia  para
05/04/2021, nos termos dos artigos 19 e 20 da Resolução CSJT
n.  162/16,  que  regulamenta  o  instituto  das  férias  de
servidores de que trata os arts. 77 a 80 da lei n. 8.112/90,
justificando-se  a  excepcionalidade  da  alteração  ante  a
estrita necessidade e exigência do serviço.

CAMPO GRANDE-MS, 05 de março de 2021.

FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA
COORDENADOR DE GESTÃO DE PESSOAS

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

F
R
A
N
C
I
S
C
O

D
A
S

C
H
A
G
A
S

B
R
A
N
D
Ã
O

D
A

C
O
S
T
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

0
5
/
0
3
/
2
0
2
1

1
3
:
1
2
:
4
0
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
3
9
2
2
4
0
)
.